

**Servicii de proiectare a sistemelor
de aprovizionare cu apa potabila
in s.Sofia r-l Hincesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 15481-4-3-1п

Монтаж и оборудование дизельной электростанции 33кВт (КНС СБО)

Valoarea de deviz 212 653,58 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-029-3	Executarea fundatiilor pentru substatii complete de transformare tip chiosc: cu asezarea pe suprafata orizontala a 4 grinzi de consolidare	buc	1,0000	1 280,353 346,537	1 280,353 346,537
2	33-04-029-5	Montarea utilajului pentru substatii complete de transformare tip chiosc: a substatiiilor de capat cu bransamente din cablu	buc	1,0000	1 483,593 749,580	1 483,593 749,580
3	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	8,0000	181,629 181,629	1 453,032 1 453,032
4	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3	8,0000	215,419 213,919	1 723,349 1 711,349
		<i>Прямые затраты</i>	Lei			5 940,327
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			958,612

		TOTAL	100,00 +			6 898,939
		Transportarea materialelor	4,00 %			21,055
		TOTAL	100,00 +			6 919,994
		Cheltuieli de regie	5,00 %			346,000
		TOTAL	100,00 +			7 265,994
		Beneficiu de deviz	2,00 %			145,320
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				7 411,314 4 260,498
		2. Utilaj				
5	Pret furnizor	Дизельная электростанция 33кВт	buc	1,0000	169 800,000 0,000	169 800,000 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				169 800,000

		Прямые затраты	Lei	177 211,32
		Taxa de valoare adaugata	20,00 %	35 442,26
		Total deviz: Inclusiv salariu		212 653,58 4 260,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de proiectare a sistemii
de aprovizionare cu apa potabila
in s.Sofia r-l Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 15481-4-3-1п
Монтаж и оборудование дизельной электростанции 33кВт (КНС СБО)

Valoarea de deviz 212 653,58 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.10.2020

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 15481-4-3-1п:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	19,0100	57,66	1 096,117
2.	7137010011500	Electrician	h-om	32,0000	57,66	1 845,120
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,8800	57,66	1 319,261
		Total manopera				4 260,50

Materiale:

1.	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,2000	291,90	58,380
2.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,8000	15,00	12,000
3.	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	0,4800	950,00	456,000
4.	830-1500	Дизельная электростанция 33кВт	buc	1,0000	169 800,00	169 800,000
		Total materiale de construcții				170 326,38

Utilaje de construcții:

1.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	6,7100	171,90	1 153,449
		Total utilaje de construcții				1 153,45

Прямые затраты	Lei	177 211,32
Taxa de valoare adăugată	20,00 %	35 442,26

Total deviz:

212 653,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Servicii de proiectare a sistemii de
aprovizionare cu apa potabila in s.Sofia r-l
Hincesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	33-04-029-3	Executarea fundațiilor pentru substații	buc			1 280,353

		complete de transformare tip chiosc: cu asezarea pe suprafata orizontala a 4 grinzi de consolidare				346,537
	1	Muncitor	h-om	6,0100	57,66	346,537
	408-0200	Amestec din nisip-pietris	m3	0,2000	291,90	58,380
	446-2431	Stilpi din beton armat prefabricat sub utilaj electric	m3	0,4800	950,00	456,000
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	2,4400	171,90	419,436
2	33-04-029-5	Montarea utilajului pentru substatii complete de transformare tip chiosc: a substatiiilor de capat cu bransamente din cablu	buc			1 483,593 749,580
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	749,580
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	4,2700	171,90	734,013
3	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			181,629 181,629
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	57,66	164,908
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	57,66	16,721
4	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			215,419 213,919
	7137010011500	Electrician	h-om	3,7100	57,66	213,919
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,1000	15,00	1,500
		2. Utilaj				
5	Pret furnizor	Дизельная электростанция 33кВт	buc			169 800,000 0,000
	830-1500	Дизельная электростанция 33кВт	buc	1,0000	169 800,00	169 800,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.